様式第１号
                                　　　　　　                　(申請日）　　　　年　　月　　日

   茨城県知事　　殿

[bookmark: _GoBack]
被災宅地危険度判定士登録申請書(新規･継続）

    わたくしは、茨城県被災宅地危険度判定士登録要綱第３条第１項各号の一に該当し、第11条に定める　被災宅地危険度判定士養成講習会を修了したので、第４条第１項の規定により、被災宅地危険度判定士の登録を申請します。
	ふ り が な
申請者氏名

生年月日

	Ｔ Ｓ Ｈ

　年 　月   日

	自宅住所
	〒

℡  　　（　　）
E-mailアドレス(携帯)

勤務先

	住  所

 名　称
	〒

℡  　　（　　）

	所　属
部　署

E-mailアドレス

     申請者は、次のうち、該当するいずれか１つに○を付け、それぞれの必要書類を添付すること。
      （＊更新の場合は、記入は不要です。受講申込書に現在の登録番号等を記載して下さい。）

登録要件
（別紙参照）

	茨城県被災宅地危険度判定士登録要綱第３条第１項
	第１号該当

	第２号該当

	第３号該当

	第４号該当

  茨城県被災宅地危険度判定士登録要綱第３条第２項該当

    (登録要件別の添付書類）
     第１項第１号　資格要件申告書（様式第６号）、別表で添付することとされている書面
     第１項第２号　実務経験証明書（様式第７号）
     第１項第３号　実務経験証明書（様式第７号）
     第１項第４号　資格要件申告書（様式第６号）、別表で添付することとされている書面
     第２項　　　　知事の認定書（原本添付）

 写　　真
 貼　　付

 縦3.0cm
 横2.4cm

	登  録  番  号
	有  効  期  限

    　―         ―

    　　年　　月　　日

                                ＊この欄は記入不要です
                                                                        　 ＊ 裏面に氏名を記入